Ego  magister  Jacobus  imperialis  aulie  notarius 
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authenticum  hujus  exemplividiet  legi,  etnihil  pLus 
minusvein  eo  conlinebatur .  Bullatum  erat  cum  buila 

Eugenii  papx  III  et  me  subscripsi  (Segue  iauten- 
tica  di  altri  notai). 

CDXC 

Monasterium  Beidenheimense  in  suam  recipit  tute- 
lam  eique  varia  concedit  privilegia. 

(Anno  1152,  Febr.  9.) 

[Falkenstein,  Cod.  diplom.  anliq.  Nordgav.,  33.] 
Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilectis 

filiis  Adelberto(1I2)  abbatimonasterii  S.  Willibaldi 

in  Heidenheim  ejusque  fratribus  tam  praesentibus 

quam  futuris,  regularem  vitam  professis,  in  perpe- 
tuum. 

Ad  hoc  nobis  a  Deo  pastoralis  officii  cura  com- 

missa  est,  ut  beneplacentem  Deo  religionem  labo- 

remus  statuere  et  stabilitam  exactadiligentia  con- 
servare.  Nec  dubium  quod  si  servorum  Dei  justis 

petitionibusbenigneconcurrimus,nostrisopportuni- 
tatibus  clementem  Dominum  reperimus.  Eapropter, 
dilectiin  Dominofilii,  qui  ad  praedictumlocuni  pro 
reformandahonestatis  et  religionis  observantia  vos 

ex  manclalo  nostro  humiliter  transtulistis,  vestris 

justis  postulationibus  clementer  annuimus,  et  mo- 

nasterium  ipsurn,  in  quo  divino  mancipati  estis  ob- 

sequio,  sub  B.  Petri  et  nostra  protectione  suscipi- 
mus,  et  praesentis  scripti  privilegio  communimus; 

inprimissiquidem  statuentes,  utordo  monasticus, 

qui  secundum  Dei  timorem  et  B.  Benedicti  Begu- 

lampervosineodem  loco  noscitur  reformatus,per- 

petuisibidemtemporibusinviolabiliterconservetur. 
Praeterea  quascunque  possessiones,  queecunque 
bonaibideuimonasteriumimpraesentiarum  justeet 

canonice  possidet,  autin  futurumconcessione  pon- 
titicum,  largitione  regum  vel  principum,  oblatione 

fidelium,  seu  aliis  justis  modis,  Deo  propitio,  adi- 

pisci  poterit,  firma  vobis  vestrisque  successoribus 

et  illibata  permaneant.  Sane  laborum  vestrorum 

quos  propriis  manibus  aut  sumptibus  colitis,  sive 
denutrimentisvestrorum  animalium  nullusavobis 

decimas  exigere  praesumat.  Sepulturam  quoque 

ipsius  loci  liberam  esse  concedimus,  ut  eorum  qui 

seillic  sepelirideliberaverint  devotioni  et  extremge 

voluntati,  nisi  forte  excommunicati  aut  interdicti 

sint,nullusobsistat,salvatamen  justitia(113)matri- 
cis  Ecclesiae.  Obeunte  vero  te  nunc  ejusdem  loci